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COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacdo de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar Maria Dorilene
Més de Referéncia: JANEIRO/2023
Data da Analise: 28/02/2023




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CSTI MARIA DORILENE
Més de Referéncia: JANEIRO/2023

Receita
Saldo Anterior: 43.205,44
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 260,47
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 87,48
Receita Total: 43.378,43
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA ianeiro/2023 16/01/2023 187,34
POLO INTERNET dezembro/2022 16/01/2023 99,90
POLO ISS/DAM dezembro/2022 17/01/2023 84,11
POLO LOCAGAO DE IMPRESSORA |janeiro/2023 16/01/2023 700,00
POLO LUz dezembro/2022 16/01/2023 5.209,39
POLO MANUTENGAO PREDIAL  |janeiro/2023 18/01/2023 8.000,00
POLO MANUTENGAO PREDIAL  |janeiro/2023 10/01/2023 14.700,00
POLO TAXAS BANCARIAS janeiro/2023 05/01/2023 69,00
POLO TELEFONE dezembro/2022 16/01/2023 90,48
29.140,22

Saldo: 14.238,21

Paginaldel
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CNPJ:20.319.343/0001-20
INEP 23252235

PRESTACAO DE CONTAS

PMDE

Janeiro - 2023

Av. Monsenhor Aloisio Pinto, 1635 Cidade Gerardo Cristino de Menezes - Sobral-CE- CEP: 62050-255
eti.mariadorilene@edu sobral ce gov.br = Telefone 88 3614-3292- WhtasApp
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8.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgdo / Local de Origem:
SME/CSTI - MARIA DORILENE ARRUDA ARAGAO

N° Processo: Data Abertura:
P235298/2023 06/02/2023 - 10:39

Tipo:
Prestacao de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino

Fundamental - PMDE

Nome do Interessado:
Cons Escolar Maria Dorilene

Observacao:
PRESTACAO DE CONTAS -PMDE - JANEIRO 2023 ETI MARIA DORILENE

DATA RESPONSAVEL

SME/CJ 06/02/2023-10:39 | Gerliane Maria Teixeira Rodrigues Caviola
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ETI Maria Dorilene Arruda Aragao

CNPJ:20.319.343/0001-20
INEP 23252235

OFICIO N° 016/2023

Sobral/CE, 06 de fevereiro de 2023.

Do: Conselho Escolar Maria Dorilene

Para: Coordenadoria Juridica da Secretaria Municipal de Educacéo
Ref.: Encaminhamento da Prestacdo de Contas

S

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o
Recurso do PMDE, referente ao més de JANEIRO/2023, sendo constatada a auséncia de

repasse mensal, tendo em vista que o processamento da execu¢do do pagamento esta
aguardando conclus@o na Secretaria Municipal das Financas.

Atenciosamente,
Carlos Alberto Frota Cavainant&
Presidente da Unidade Executora
Larlos Alberto Frota Cavaicante
Diretor Escolar
ATON* 148/2022 SME
limo Sr. uﬂ‘*hﬂ M'q'?;;q
Francisco Herbert Lima Vasconcelos q? *‘-‘_?':J'\.
Secretario da Educacado - SEDUC/Sobral : % 0/5 ®
s
\u#‘p‘?#ﬁ- 3
Oy »/
Av. Munsenh?r Alt:fisiu Pinto, 1635 Cidade Gerardo Cristino de Menezes - Sobral-CE- CEP: 62 s *?l ‘_//
st.mariadorilene@edu.sobral.ce gov.br - Telefone 88 3614-329>- WhtaiApp. i
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CNPJ:20.319.343/0001-20
INEP 23252235

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados suplentes e membros do Conselho Fiscal Escolar Maria Dorilene, Maria
Josiane Moreira de Sampaio, Francisco Carlito Januario, e Thays de Sousa Veras depois de examinarem

cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagio de contas do PMDE, do més de JANEIRO
de 2023 no saldo de valor de R$ 29.140,22 (Vinte nove mil, setenta, cento e quarenta reais e vinte dois
centavos) sao de parecer favoravel em razdo da regularidade das contas e documentos comprobatorios

apresentados.

Sobral/CE, 06 de fevereiro de 2023

Maria Josiane Moreira de Sampaio Morwa foviane Morna diSompa

RG 2009010334011 (Membro) Assinatura

/ 7 4
Francisco Carlito Januario I~ ﬁ"’g-f 42; /éz.ﬂ; .
RG 2005031082388 (Membro) Assinatura
Thays de Sousa Veras Sad Q}L‘hﬂ.&d
RG 20076250401 (Membro) Assinatura

Carlos Alberto Frota éaualnanta é'

Presidente da Unidade Executora

Carlos Alberto Frota Cavaicante
Oiretor Escalar = =2

ATON® 1459/2022 SME "’im;m’q -N
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Av. Monsenhor Aloisio Pinto, 1635 Cidade Gerardo Cristino de Menezes - Sobral-CE- CEP: EIDS{J-& Q '\&
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Extrato Fundo de Investimento

CAI'.A

Para simples verificacio
Nome da ﬂgﬂm'rﬂ Orehicpo rn.;;,l‘l-rj |Enmmﬂﬂ J
JBRAL, CE ; : 0654 W_[_-,HH 06/02/12023
undo NP do Fundo [Jn.iﬂm das Atwvidades do Fundo ‘
AIXA FIC MOVIMENTAGOES AUTOMATICAS 14.508,662/0001-46 1310712012 :
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%)  Cota em: 30/12/2022 Cota em: 31/01/2023
___0.9590 L o0s8ss0 || 10,7486 IL 1,049953 I 1,968654 |
Administradora
nderego NP.J da Administradora j
Eaixa Econdmica Federal _ __[SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
s PF/CNPJ |0mm Corrente S/ANo alha
ONSELHO ESCOLAR MARIA DORILE : 20.319.343/0001-20 | 003.00004090-5 01/2023 01/01
rnm do Perfil do Investidor | ' r:ma da Avaliagdo
Resumo da Movimentagdo
Histdnco Valor em RS Qtde de Cotas
Saldo Anterior 43,205 .44C 22.157, 172548
Aplicacbes 0,00 0,000000
Resgates 29.140,220 14.924 708907
Rendimento Bruto no Més 26047C
IRRF 87.48D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto® 14.238.21C 7.232 464041
Resgate Bruto em Transito® 0,00
(*) Valor sujeito 4 tibutagio, conforme legislagio em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Historico Valor R$ Qide de Cotas
05/01 RESGATE 69,00D 35,426920
IRRF 0,20D
I0OF 0.00
10/01 RESGATE 14.700,00D 7.538,969535
IRRF 45,35D
IOF 0.00
16 / 01 RESGATE 700,00D 358, 334577
IRRF 2,07D
IOF 0,00
17/01  RESGATE 99,90D 51 109631
IRRF 0,280
IOF 0,00
18 /01 RESGATE 13.571,32D 6.940,868243
IRRF 39 58D
IOF 0.00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRFE
386,96 87,48
Informacdes ao Cotista

Acesse o site da CATXA e conhegca os E-FUNDQS : os fundos da CAIXA com movimentacdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com Laxas de administragdo inferiores ds
praticadas pelo mercado. Com o5 E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opodes da

investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil. o “AR" »
Um jelto pratico de investlir, da comodidade da Sua casa!l V’f'-ﬂ' I_q{\
Q
Prezado(a) Cotista, compareca 4 sua agéncia de relaclonamento e cadastre ou arualize "-’G E
seu endereco de e-malfl. Ak :? 7 rl'.'l:'l:
: -
Servigo de Atendimento ao Colista Ei }b)ﬂ ﬂl; }
E,
|SA':-' . para Correspondéncia; \ &E?P
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Séo Paulo/SP CEP: 01405-001 ¥do
[Ouwvidara Eletronico: - L .
| 0800 725 7474 | hitps./'www1.caixa.gov.brialendimenlto/leleiones_da_caixa.asp
e A Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

it il ey 00T TR R


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

CAI'.A

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILE

Conta: 0554 | 003 | 00004090-5
Data: 06/02/2023 - 07:57
Més: Janeiro/2023

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
02/01/2023 000000 SALDO DIA u.u: z
03/01/2023 000000 SALDO DIA u{un ;
D4/01/2023 000000 SALDO DIA 0,0
05/01/2023 122022 DB CEST P) 69,00 D 69,00 D
05/01/2023 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 z
05/01/2023 000000 SALDO DIA ::: c
06/01/2023 000000 SALDO DIA ﬂ,nu E
09/01/2023 000000 SALDO DIA :
10/01/2023 900777 CHEQUE PAG 14.700,00 D 14.700,00 D
10/01/2023 727220 RESG AUTOM 14.700,00 C 0,00 C
10/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 ;:
11/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 E
12/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00
13/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
16/01/2023 900778 CHEQ COMP 700,00 D 700,00 D
16/01/2023 727220 RESG AUTOM 700,00 C 0,00 C
16/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
17/01/2023 900787 CHEQ COMP 99,90 D 99,90 D
17/01/2023 727220 RESG AUTOM 99,90 C 0,00 C
17/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
18/01/2023 900780 CHEQUE PAG 5.209,39 D 5.209,39 D
18/01/2023 900788 CHEQUE PAG 90,48 D 5,299,87 D
18/01/2023 900789 CHEQUE PAG 187,34 D 5.487,21 D
18/01/2023 900790 CHEQUE PAG 84,11 D 5.571,32 D
18/01/2023 900791 CHEQUE PAG 8.000,00 D /:FFR W,&‘H 32D
18/01/2023 727220 RESG AUTOM 13.571,32C ftu E’%
18/01/2023 000000 SALDO DIA E 4 “*{G g, F C
""",p ek %/
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19/01/2023
20/01/2023
23/01/2023
24/01/2023
25/01/2023
26/01/2023
27/01/2023
30/01/2023

31/01/2023

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0 104

000000
Q00000
000000
000000
000000
000000
000000
000000

000000

SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00 C

0,00 C
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL OOROMInUES
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS ~ SERIE |
ELETRONICA
- NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS |
Data de Geragio | 09/01/2023 Competéncia CJAN2023 | N da NFS-e Substituida | 0
N° do RPS 0 Local da Prestaglio | SOBRAL-CE Optante do Simples | SIM 4

| DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

Raz8o Social [HOZANAN ARALJO SOUSA FILHO 01602635307

|
|Mome Fantasia | HZ CONSERTA

Enderego | R FLEURY NAPOLEAO, 650 - EXPECTATIVA

| CPFICNPJ  |46.543.095/0001-90 I Insc. Municipal| 55180 ‘uq: ‘ CE ‘ Insc. Estadual | 0 .
i Cidade|SOBRAL [cer[s2040140 | comp] & [Totetone] (28) 9918-210c
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO st PR . it _3
Razdio Social | CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE ‘ E-mail | |
Enderego | AVN MONSENHOR JOSE ALOISIO PINTO, 1635 GERARDO CRISTINO 62050256 SOBRAL-CE |
CFFJEHPJ‘ 20.319.343/0001-20 Insc. Municipal J 0 Lhw:. Estadual I ‘Taum [
... DESCRIGAO DOS SERVICOS  JR
ITEM | DESCRIGAO DO ITEM |QUANT. | VALORUNIT.|  TOTAL
1 | SERVIGO DE PINTURA NA QUADRA ESPORTIVA DA ESCOLA (MEDIDA DA AREA 1.439M°) 100 | 14.700.00 14.700,00
!
e ~ CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO "
| T2 /702 / 433040400 - Servigos de pintura de edificos em geral
| INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL
Em.'ﬁ“m RS oriSae At | e i L l
TRIBUTOS FEDERAIS
PIs | 0,00 | COFINS | 000 Nss | 000 | csit | 000 mrRe | 000
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERACAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 14.700,00 Natureza da Operagio Valor Total da Nota 14.700,00
' (-) Desconto Incondicionado 0,00 Isenta (-) Dedugdo Permitida em lei | 0.00|
(-) Desconto condicionado : MF_ Regime Especial de Tributagio (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Relengies Federals 0.00 I 0-Nenhum Base de Calculo 0,00/
| Outras Retengbes | 0.00 | Codigo de ValidagaolLink (X) Aliquota do 1SS 0.0000 %]
() ISS Retido 0 dyizutnl3 ISS a Reter [ )Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido i hitp:/iwww.sabral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 0,00
INFORMAGOES ADICIONAIS ; § R | g
= ISENTA DE ISS !
OUTRAS INFORMAGOES
Empresa Optante do MEI (Micro Empreendedor Individual)
i !mm em: 09/01/23 08:28 Hora da emissao: 08:28.56 |
. e e \
) 5 _1.}. o
WCOLAEEON 3 %
i | r . : '—"'—*—_- |
| B r |I X
ViU E | 1;; @\ o &l
L sl ltlj - m
=R Q O\
f...-l'-.LJ.._I"-... ..[ | i H}IJtSAS 3?9_‘{??" /
SNOD (R

Dy b 2ok LM CEmECEn


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

HOZANAN ARAUJO SOUSA FILHO -MET

Atesto que o servigo foi pre'_:-ﬁdu E
siesto que o material fol recebido [ 7]

~Assinatura -
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SOBRAL CONSELHO ESCOLAR MARIA DORI
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cxps 20.319.343/0001-20 v
CENTRO -SOBRAL-CE / :  ossoe 05120

et 18 (o 4 hare T B (2SS 0077 7 5% el apein slAniiinbatalg

Atesto que o servigo foi prestadl; E
Atesto que o material foi recebido D

300N p23 /

JJ D55400385693~-4
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COM REGUREO DO PMDE
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CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE

CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE

servico  IPERVIGO DE PINTURA NA QUADRA ESPORTIVA DA T T
A ESCOLA (MEDIDA DA AREA 1.439M?) RS 14.700,

H514?Dﬂﬂ[:

Valor total da proposta RS 14.700,00 (Quatorze Mil Setecentos Reals )
Prazo do execucdo do servigo: 05 (cinco) dias uteis.
Prazo de pagamento: 05 (cinco) dias utéis.

Proposta com validade em até 60 (sessenta) dias.
I_
Hﬂmmmm ME | thﬂlfﬁhﬁ!dtmdnm '

HOZANAN ARAUJO SOUSA FILHO -ME|
RUA FLEURY NAPOLEAO, 650 - EXPECTATIVA - SOBRAL-CE - CEP:62.040-140
FONE: ©(88) 99461-6564
CNP.J: 46.543.095/0001-90 C.G.F.: 07.065.391-7
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PROPOSTA DE PREGO
CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE

SERVICO DE PINTURA NA QUADRA ESPORTIVA DA ESCOLA
(MEDIDA DA AREA 1.439M2)

1 | R$15.000,00 | RS 15.000,00
Sobral, CE 03 DE JANEIRO DE 2023.

A PRESENTE PROPOSTA E VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSAO

PRAZO PARA EFETUAR O PAGAMENTO: 05 (CINCO) DIAS UTEIS.
PRAZO DE EXECUGAO DO SERVIGO: 05 (CINCO) DIAS UTEIS.

Q Rua Cel. Rangel, 141, mpf':-;'.!:&*m.m

Centro, EnhraIfEE 351 655
& nping 4. ggoz%‘m

CEP: 62.010-030
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MARIA ELIANE PEREIRA

CNPJ: 1.300.281/0001-78 CGF. 06.304. /581
Rua Manoel Aguiar Portes, 1480, Renato Farente
Sobral/Ce
COMERCIO

PESQUISA DE PRECO

CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE

VALIDADE DA COTACAO - 60 DIAS

PRAZO DE EXECUCAO DO SERVICO/CONSERTO: 05 DIAS UTEIS.
PRAZO DE PAGAMENTO: 05 DIAS UTEIS.

SOBRAL-CE, 03 de Janeiro de 2023.

MEM| UND |QD e 1y SEROVACTS; : UNIT. | TOTAL
| 1 | servico | 1 SERVICO DE PINTURA NA QUADRA ESPORTIVA DA RS 15.582,00 | R$ 15.582,00
ESCOLA (MEDIDA DA AREA 1.439M?) : ) |
TDTALI | Quinze mll quinhentos e nltenta e dois reais _ _, R$ 15.582,00

e e

MARIA ELIANE PEREIRA
CAP 11.303.284/0004-78
CGF 06,394.758-1
RUA MANOE. AGUAR PONTES 4480

— e— o —
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: HOZANAN ARAUJO SOUSA FILHO 01602635307
CNP.J: 46.543.095/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado gue
nado constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricoes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiges sociais previstas

nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br=,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:32:01 do dia 05/12/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 03/06/2023.
Cédigo de controle da certiddo: 42B6.A767.AD1 5.7650

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202233559961

Emitida para os efeitos da Instrucao Normativa N° 13 de 02/03/2001

‘ | : IPEHTIF‘I&;&D DO(A) REQUERENTE

e B —— e — — —

| Inscricao Est;-t_lﬁal:
070653917

!'EHPJ;::FF: 7 Pk
146543095000190

RAZAO SOCIAL:
THOZANAN ARAUJO SOUSA FILHO 01602635307

Ressalvado o direito da Fni&ﬁdn Estadual de inscrever e cobrar as dividas que

venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 05/12/2022 AS 12:43:19

VALIDA ATE 03/02/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

hupnﬂmﬂmmt-mmuﬂrapuhﬁ:a.apps.sefaz.ca.gwbﬂmﬂwuvmmnwdmwuﬂwﬂmdmnwedm——ﬂﬁﬂmm 50 m
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N 0000009526

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigho Contribuinta /| Nome
124221 - HOZANAN ARAUJO SOUSA FILHO 01602635307
Enderago Documento
R FLEURY NAPOLEAO. 650 C.N.P.J.: 46.543.095/0001-90
EXPECTATIVA SOBRAL-CE CEP: 62040140
No. Requernimento Natureza juridica

0000009526/2022 Pensaoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de

lnadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nlo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orcamento e Fipangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.

A aceltacgdo desta certiddo estd condicionacda a verificaclo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderecgo: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 05 DE DEZEMBRO DE 2022

Esta certidao é valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 04/03/2023

COD. VALIDACAO 0000009526
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

—TEE— - — o — - —— - ——

\MLIDACAO DE CERTIDAG

e — - — e e — s F—— e e . W IR i [ —p——— ——— e ——

N° 2022/ 0000009526

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 46.543.095/0001-90
DATA DE EMISSAO: 05/12/2022

Esta CERTIDAD NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 04/03/23
SOBRAL-CE, 05 DE DEZEMBRO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 05/M12/22 as 12:35:09
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: HOZANAN ARAUJO SOUSA FILHO 01602635307 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 46.543.085/0001-90
Certiddo n9: 43343430/2022

Expedicdo: 05/12/2022, as 12:45:08
Validade: 03/06/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedicgao.

Certifica-se gque HOZANAN ARAUJO SOUSA FILHO 01602635307 (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 46.543.095/0001-90, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 64Z2-A e 883-A da Consolidacgdo

.

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis n=s.” 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 ae janeirnlde 2022.
O0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresd em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiails.
A aceitacdo desta certidao condiciona-se a verificacao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidao emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas cnnstam‘azidédns
necessarios a identificagdc das pessoas naturais e ]uﬁldlfas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto ﬁs obrigac¢des
estabelecidas em sentenga condenatoéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive qp concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a hﬂnﬂrérlmg, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lel; ou dEFUrFEntEE
de acordos firmados perante O Ministério Publico do

de execugao _ ;
via ou demais titulos que, por

Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Pré
disposigdo legal, contiver forga executliva.
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Consulta Regularddade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAIL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  46.543.095/0001-90

| Razao HOZANAN ARAUJO SOUSA FILHO
|Social:

Endereco: R FLEURY NAPOLEAO 650 / EXPECTATIVA / SOBRAL / CE / 62040-140

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a

empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
| Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuicdes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacoes com o FGTS.

validade:17/12/2022 a 15/01/2023

Certificacio NGmero: 2022121702483565776296

Informacdo obtida em 26/12/2022 08:44:38

izaca ‘ ' Lei esta
utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em 25t
?undicinn?da a verificacao de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br
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| ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL | 0000001845 |
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS SERIE |
ELE_TFH:JHII‘.':A

HﬂTA FIEEAL ELETRONH:A DE PRESTAGCAO DE SERVICOS _

Data de Geracho 16/01/2023 JAHM{J?J N* da NF S-0 Substituida 0
N® do RPS Local .g. S0BR ,.i,,|__ EE l::lpun!u do Slml:llu SIM |
"""" ' saiias |

DADOS DO PHESTmm DO SERVICO

Razdo Social ApEﬁGUIAHSGUEAEHELhME | ’

[Nome Fa.'m i

A"H'H E 651 - COHAB I

EFFH:HI‘-'J |21.53s. 796/0001-57 Insc.Municipal| 14591 UF | CE J Insc. Estadual l 0
SO8 | cep[62050820 | Comp Tretetone]
DEDDSDUTHHADUHWEEHWGE — L. = ——
Raz8o Social | CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE ] E-mail l |

Enderego | Av AV MONSENHOR ALUISIO PINTO, 1E35 EEHAFI.'D 1635 GERARDO EHIE’TINE SOBRAL-CE

.l E:F'FJEI"F.ﬂ 20.319.343/0001-20 I ‘ "““' i I N l_"'""‘“l : '

nEm::mt;in DOS SERVIGOS N
I_TEM | DEEEHE;.EG DO ITEM QUANT. [ VALOR UNIT]  TOTAL
1 | LOCAGAD DE MAQUINA COPIADORA RICOH 377 MENSAL 1,00 721,65 72165
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO

1401 / 1401 / 475120200 - F’-‘E[‘.:.IILEEA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA,
INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE EﬂHETHUl;lD CIVIL

CODIGO DA OBRA I ‘ ART DA OBRA ‘ |

.. TRIBUTOS FEDERAIS
[ PIS ’ n.nﬂ-l COFINS I 0,00 . 0,00 m | n.;t:l‘ RRF | 000
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERACAO CALCULO DO ISS
[_vnl"ruuudmu,-- 721,65 19 mmmw Valor Total da Nota 721,85
(-) Desconto Incondicionado 0,00 ~ Tributeda no Municipio (-) Dedugdo Permitida em les 0,00
_[.']-um mrmudu 0,00 R-nTn- Especial de Tributagdo (+) Desconto Incondicionado | 0,00|
B T e
Outras Retengdes 0.00 Cadigo de Validagao/Link (X) Aliquota do ISS 3,0000 %
s ISS Retido | !1.&5. | T6yBlbhu2 ISS a nﬁu ) (X)Sim ( ]-;.]:I
| (=) Valor Liquido 700,00 _hﬂp.ffww.nuhul.m.gnu.hﬂ (=) ‘.i'ulur.dn IE.E- | - 21 55
INFORMAGOES ADICIONAIS _ ______ 4 = £ -

OUTRAS INFORMAGOES s ——

iﬂmrﬂm 'H'I"l"-t:. 16/01/23 08:45 A . 2 = Hora da emissio: DG 45472
LA
:testn que o servico foi prestado E PAGO: flﬁ J‘_G_i,__.-f 3 f;ﬁ"’u \\
\esin ?/'TE 0 mEtenaJ foi recebido[) COM | ECURSO O PMDE o
, 6 / - b s Gl
! " : '3 pac A
‘ORDEN E DESPESAS %

J -:,'f'/

Erigh iz Com SETmEcEner
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA FIRELI-MFE
Fone 9 99301108 / 3111-3600

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CFE

A OW.,. RECIBO

RS 700,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE a quantia
de R$: 700,00 ( SETECENTOS REAIS ) referente a NOTA FISCAL N° 1845 3
firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL, JAb DE ﬁamw’ . 2023,

ANATANA AGUIAR

F>7.535.796/0001-5 7

GUIAR SOUSA EIRELI- ME
y DE:B '::J CONAR 1), N° 651
Gohkab Il - GEP: 62.050-820

LSO®BMAL cE.l

B E—

Atesto que o servico fol prest?du E
Atesto r.wg 0 matfrla! foi recebido D

1d PAGO: A6 __I'. ?Pl :E;LI#H My
ssinatura , - 3 %
' > b ES

ORDENFOURAIL h PAG 2
Lo 9{
A
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Prucuru:lnrln-ﬁnrnl da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: A DE AGUIAR SOUSA EIRELI
CNPJ: 21.535,796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
'esponsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
N&o constam pendéncias em Seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrighes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

A aceitago desta certiddo estad condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/www.pgfn.gov.br=.

Certid3o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751_de 2/10/2014
Emitida as 10:41:15 do dia 02/01/2023 :

Valida até 14/06/2023.

Codigo de controle da certiddo: 8855.3C0A.49B8.CBD1

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

2022 04:44 hitps./ ntemal-consullapublica Apps aniaz

Davador=215357

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202234532668

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE it |

Inlcri;iu El‘l:ﬂﬂl.ll'll

!:t*t***-tttat:#t::*ttt:mttttmttt#:ttt*#tttttmttmtttm##t:u### |
|

B e = comm R B FE . o
-
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CNPJ / CPF:
21535796000157

= ol o — - e e e ——— —mm W o T m— — — — ——
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RAZAO SOCIAL:
| IIHI--Iul:llltt:Irllr###:Il####:l:=I==I:It:l::lr#ntl*##l####t##l“###lt*t#l#lt##!t##*
|
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Ressalvado o direito da Fazenda E-lTl:;illlll de In:cra;ur': :nhﬁr ié dfui;:las II;.IE
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do

Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 13/12/2022 AS 10:28:53
VALIDA ATE 11/02/2023
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet
www.sefaz.ce.gov.br
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. PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

ﬁ N® 0000009194

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Insenglio Contribuinte / Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIREL| - ME
Endereco ocument

AVENIDA B. 651 : ;

. C.N.P.J.: 21.535.796/0001~57
COHARB || SOBRAL-CE CEP: 62050-820
No. Requerimenio Natureza juridi
J000009194 /2022 Pegaoa J'E.Illf:;‘ii"'d
CERTIDAO

?Et:?fifarcﬁ p?lﬂ os devidos fins, que revendo os registros dos cadastras da divida ativa e de

thacinplentles desta Secretaria, constata-se = alte a presente data - ndc existirem em nome daia)

iE?JErEﬁtE, rerbuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A at:rgtér;a do> Orcamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
Eu4lﬁ+au1-=niﬁ venhEih & Sel apu.ados. Fara Constar, foi laviada & pPEESELLe Certidau, k
7 3ceilacac desta certiddo estd condicionada & verificacdo de sua auterticicade na internet, nos
Segulinte endereco: htip://servicos.speedgov.com.br +

SOBRAL-CE, 21 DE NOVEMBRO DE 2022

Esla certidao & valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 18/02/2023

COD. VALIDACAO 0000009184
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SQUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001=57

Certiddo n®°: 32412677/2022

Expedicdo: 28/09/2022, as 11:32:26

Validade: 27/03/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se gue ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidado emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consoclidacao
das Lels do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 =
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdoc desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a8 ldentificagcdo das pessovas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emoclumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdoc de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por

disposicdo legal, contiver forga executiva.
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Consulta Regularidade do Empregador

e — ————-.a.-——.....l

CAILXA

Certificado de Regularidade

- do FGTS - CRF
Inscricdo:  21.535.796/0001-57
Razdo p s o
Social: DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME
| Endereco: R TABELIAD ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /

CE / 62010-015

A Caixa Econdomica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacoes com o FGTS.

Validade:27/12/2022 a 25/01/2023

Certificacdo Numero: 2022122703415226117587
Informacao obtida em 09/01/2023 17:47:29

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br
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€ SOBRAN

Nota Fiscal de Servico de
Comunicacéo

Emissor: SOBRALNET SERVICOS E
TELECOMUNICAGOES LTDA

novo Forum
Cidade: Sobral/CE CEP: 62050-243

CNPJ: 01,300.487/0001-90 Inscrigdo

E T Endereco: Rua do Atacado, /01 Atras do

Nimero Documaento Fiscal: 000.253.854

Série: M21

Natureza: Servico de Comunicacao

Operacfio: NF MOD21 - Nota Fiscal de Servico de
Comunicacao

Modelo: 21

Via: 12, Via Tomador de Servicos

RHERCUSE Pdagina: 1 de 1l

0697409-41
Tomador Contrato Prest, Servico Data Emisséo Competéncia Vencimento
023

R o CIOUL BN 0010546-1 Dezembro/2022 16/01/2023 12/2022 15/01/202
DORILENE

Rua Monsenhor Alolsio, 1635 Ao

lado da Policlinica

Cidade Gerardo Cristino de

Menezes - Sobral - CE Valor R$

Fone (BB)36143292 RS 44,90

CPF/CNP] 20.319.343/0001-20

Inscricao Estadual ' Total

" s . Calculo Aliquota Valor Unitario
|Discriminagdo de Servico CEORUIGIDEIL Gl 1B LT q ' -
Adendo: 2ICTISHW- Servico de Comunicagao Multimidia (SCM) FIBRA 300 MB 44,90 RS 44,90
Servico de Comunicagio Multimidia (SCM) 5303 1 R$ 44,90 20,00% RS 44, .
FIBRA 300 MBPS subtotal RS 44.90
- P : Prestacao R$ 44,90|
- : RS 44,90 U‘!.Inr Total ﬂ_l _ _
Valor Total Bruto da Prestacao ; = - | d5.f9d3.6e18
P o RS : 2475.M9¢a.d46c.3993.dcba.bedo. -
| Reservado ao Fisco. Chave de Identificacdo: 2 valor do ICMS

Base de Célculo do ICM5

R$ 8,98

44,90 by S -
e . ] : Canals de Relacionamento RN
Observacoes ., Central do Cliente na Web: https://portal.sobrainet. ot
“Alteracao introduzida stravés da LC: 194/2022 e Lel estadual n*: SAC: 0800-911-1000
7.846/2022" Central de atendimento: (B8)36113134

E-mail: sac@sobralnet.com.br

Fonte: IBPT Chave BEASCD
Tributos Aprox.:

 Federal R$ 6,04 (13,45%)
|Tutal R$ 6,04 (13,45%)

- PAGO: A6 | Ot 3= AP
Atesto que o servigo foi prestado | CGI‘?] RECURSO,DO 1’-} MDE L 4 {q%
Atesto que o material foi recebido D s Hik | '/"” =
VP, B 2 e
b3 ORDENAL JESPESAS 3, 9k 9@1 5/
sinatura 1"1’03
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12 Synsuile

Nota de Débito Nimero Documento:
506002
Emissor: SOBRALNET SERVICOS E
TELECOMUNICAGCOES LTDA
Enderago; Rua do Atacado, 701 Atrds do novo
Fdrum
| tornot Libra ADticA Cidade: Sobral/CE CEP:682050-243
CNPJ: 01.300.487/0001-90 Inscrigo Estadual:
0697409-41
Dados do Usudrio:
Usudrlo: CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE I "
Enderego: Rua Monsenhor Alolsio, 1635 Ao lado da Policlinica A |
Municiplo: Sobral UF: ar CE ]
CNPJ: 20.319.343/0001-20 Inscrigiio Estadual:
Informacdes Gerals: ¥ B I
Data de Emissio: . 16/01/2023 Data de Vencimento: 15/01/2023 |
Competéncia: Dezembro/2022 Total a Pagar: RS 55,00 '-
Contrato: 0010546-1 |
Discriminagiio do Servigo ¥ CFOP Valor
Servigo Digital RS 35 .00
WIFI PREMIUM RS 20,00
| Valor total da Prestagéo | RS 55,00
Canals de Relacionamento:
Central do Cliente na Web: https://portal.sobralnet.com.br/
\ Observagoes:
Fonte: IBPT Chave BEASCD
Tributos grux
Federal RS 7,40 (13.45%)
Total RS 7,40 (13,45%)
e
G TR
/ " o
@ O
w s
T A =
5 :
3, P ) A/

hitps://synsuite sobralnet.com.brinfe/printLayout/895385/4
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RECIBO |
Run Do Atacado, 701, Gerardo Cristing de Menezes - CEP-62050)-245

R%$99.90
SOBRAUNET OROO 911 1000

CNPLO1 300 487/0001-90 CGF 06,974 094-
FINANCEIROGSOBRALNET COM BR

Recebi do(a) Sr(a). CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE

. ¥ B T 1 r i I -_I: T _-_': N o BE =00 r " . | ] - T —— Bt |- . e ¥ R P —— o T . . 1
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j:irmamus 0 presente recibo.
1 . 105+ 1 .gm Sobral-CE 16 de Janeiro de 2023.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Certiddc n®: 24454538/2022

Expedigdo: 02/08/2022, &s 11:09:59

Validade: 29/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se gue SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscritof(a) no CNPJ scb o n® 01.300.487/0001-50, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidao emitida com base nos arts. 642-A e B883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéao

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidd3c emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam o©os dados

necessfirios a4 identificagdao das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigag¢des
estabelecidas em senteng¢a condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em leil; ou decorrentes

de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comiss3c de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

.-' ; H-. M
r '.,'_:”‘ & ..q"?_,..-:? \
J <
“ 2
L) i
buvidas e sugeaLdea nat @LEt . jus. br ™ - as A —
o0 VA

b B 2 ke DN D TR N


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA
N® 0000002093

Razho Social

SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME

INSCRICAD ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000004512 C.N.P.J.: 01300487000190 GERARDO CRISTINO 62050243

Localizado RUA DO ATACADO, 701 - LOJA 02 QUADRAOG - SOBRAL-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscnclo Contribuinte / Nome
2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME
Endereco Documento
RUA DO ATACADO, 701 LOJA 02 - C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
GERARDO CRISTINO SOBRAL-CE CEP: 62011-970
No. Requerimento MNatureza juridica
0000002093/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos, para os devidos fins, que foram revisados os registros constantes do Cadastro
Econbmico desta empresa Fiscal & Divida Ativa do Municipio, até o presente exercicio fiscal,
relativo & Inscricloc Econfmica acima especificada, e constatou-se ndo haver nenhuma pend&ncia ou
divida vinculada a Empresa acima.

A Secret&ria do Orgamento ‘e Financgas se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apuradas.

A aceitacdo desta certiddo esti condicionada & verificacio de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 27 DE DEZEMBRO DE 2022

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da dala de emissdo
VALIDA ATE: 26/03/2023

COD. VALIDAGAO 0000002093
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGCAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

DATA DE EMISSAO: 27/12/2022

SOBRAL-CE, 27 DE DEZEMBRO DE 2022

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90

N°: 2022/0000002093

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 26/03/23

cERﬂn;la VALIDADA VIA INTERNET

em 02/01/23 as 14:23:42
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+ 16:51

CAIXA

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar imprimi

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  01.300.487/0001-90

H.:II:EI:I SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LT

Endereco: R DO ATACADO 701 / CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL / CE / 62050-
243

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicao que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:20/12/2022 a 18/01/2023

Certificacdo Namero: 2022122000521005877545
Informacao obtida em 28/12/2022 16:51:55

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

hltpsﬂimﬂh-ufmha.gﬂu,hrrmnmwupammmmmﬂmﬁr
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer.dfvidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam debitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -

Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de deciséo judicial gue determina sua
desconsideracgao para fins de certificago da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. nao constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo. para
todos os orgaos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:37:27 do dia 03/11/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 02/05/2023.

Codigo de controle da certiddo: 652A.2604.79FD.BOE9

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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8

egativa/consultarPdi?tipoDevedor=2 &codigoDevedor=013004

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202235918764

Emitida para os efeitos da Instrugao Normativa N° 13 de 02/03/2001

[ | IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE _

| Inscricao Estadual:
06974094 1]

CNP1 / CPF: |
{01300487000190 |

[RAZAO SOCIAL: | l
| SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA

?t;ssalvadu o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 28/12/2022 AS 16:50:26
VALIDA ATE 26/02/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

https://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov, bﬂ"ﬂuﬂidﬂﬂ-rmgHl‘l'ul.l"l::ﬂnwitHdeipﬂDﬂFEdEFEE':DdignDEvﬂanﬂ1 300487000190
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OI S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL

CNPJ: 76, 535,764 /0020-06

INSC. ESTADUAL : 066870100

AUA DOMINGOS OL IMPIO, 2200 - FORTALEZA - CF CIp: so015- 108 PAG. T
MATRIZ ONPJU: T6. 535, TE4 /D001 -4
‘ % ‘mm e Ml sSAl TELEFOMNE / CONTRATD
ll“llllll"llllllll""Illlllill'ill]rlllltl" tn/12/ 2028
CNS O “'4'3292 A4
CTCE SALVADOR BA PL1D DIRaRR 000137

MUNICIPIO DE SOBRAL I .
AV MONS ALOISIO PINTO, 1635 INGCRIGAD ESTADUA VALOR A PAGAR RS

CID GERARDO CRISTINO RY202583
62051-225 - SOBRAL - CE — 00,48
NAD RESIDENCIAL
coD. DER. AUTOMATICO [
"I ALY O01000SA 140900680453 | VENC.IMENTO
Im Mlll IIIMI il | 05/01/2023
7213512820 00000 00000000058 30 231222 |
PLANO LOGAL: CONGMD DE MINUTOS:  12/22: #5:54  11/22; 27:48 10/22: 42:12 |
[ AL TERMNATIVOD IHIEE‘IW ¥ 5§ m::zz: 24:42 08/22: 29:00 07/22: 28:36 ,
PAG. Jum. mr; ' DESCRICAD TEL, ORIGEM TEL .CHAMADO HORARTO DURACAD TARIFA vALOR
S0D1G0 PROXTND AD VALOR 0O TTEM IDENTIFICA SERVICO REFATURADO, DESCONTO E/OU PARTICIPACAD EM PLANO PROMOCIONAL, CONFORME ABALXD:
VO - VALOR COM DESCONTD | .
P7633 - OFERTA FLAT FEE
P7E34 - PLAND ALTERNATIVD 8
PRESTADORA OI S.A. - EM RECUPERAGAD JUDICIAL NFST N. DOO00G23378/SERIE B [SUB-SERIE 54
TELEFONE 03497 3514-3292 0 4
umwmsm.-m:guz.? CONSLMD MINUTOS 45:54 FRANOUIA 0:00 MINUTOS ALEM DA FRANOGUIA 45:54 :ﬁ
SUBTOTAL
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[ B8 D0355-8B561 08:44:10 DO:01:00 NORMAL PrE3d 0,00
S s - S EEE e auneamem 0
0001/04 17/11/2022 CE - COD AREA 88 B8 09235-0556 10:36:52 00:00:30 NORMAL EE&"E 0,00
D001 /05 17/11/2022 CE - COD AREA BB B8 99323-5999 1n:3?522 m:m:u MORMAL B33 , 00
0001 /06 17/11/2022 CE - COD AREA 88 99369-6279 12:15:41 00:01:18 NOAMAL P7633 E'%
0001/07 17/11/2022 CE - COD AREA 88 DESON- S6AY 14:48:03 00:00:36 NOMA. TR 0. 00
D001 /08 18/11/2022 CE - COD AREA 88 99243-9834 07:14:06 00:00:30 NOAVAL 9,00
0001/00 18/11/2022 CE - COD AREA 88 89253-0836 09:47:13 m:m:ﬂﬂ MOARMAL P7T633 i
Q001 /10 18/11/2022 CE - COD AREA BB 99418- 1407 10:06:36 00:00:30 NOAMAL :E 2ok
0001/11 18/11/2022 CE - COD AREA 88 99246-1285 10:07:35 00:00:54 NORMAL 7633 0,00
0O01/12 18/11/2022 CE - COD AREA 88 88 99280-4856 15:01:14 00:01:12 NORMAL 0,00
O001.(13 217112072 (F . OOD _ARECA BA. . - it - i s e e ———
I y
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO Wi oeted e
DOUTOR MONTE, 563+ CENTRO v
SORRAL - CE - CEP: 62 014200 5323?-3

NP 07 47 7780137 - A
CONTA D CONSUMO DF AcuA/EscoTo € servicos | @1/

ESCOLA TEMPO INTEGRAL WARIA DORTLENE

s kgaew DEge ag b

AV. MONS. n}EE ALOISIO PINTO., 1535
CID.GERARDO.C.DE MEN - Ceri 62051225
SOBRAL-CE

Classe AJE: Agente

PBM PUB HIH EIH !H' 'H'l

Hidrometro nmu.mmu Lnnalluﬂu Data Leit. Ant.
27/06/2017 Q000270004 01/12/2022 | 13

A17FQ54553 f’ﬁ

Da00S CONSUMO LTIMOS CON
Leitura anterior: 1638 Mas rat. Wl L‘ﬂ’r-
Lettura atual: 1786 12/2022 2z 1
Consumo: 20 11/2022 219 @
Dias: 43 ) 10/2022 195 :

Media: 18 195
Ocorrencia: LEITURA NORMAL g:;gg 142 [}
Q7/2022 172 @

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA .
Reservatorio: E.T.A. Data: @1/@1/2023
Paramg- oe  Cor 2 Clorn Twbldez Fluor '
Fagra: ae SUH 65 ateS@ ae AT atelAml
Ot jdos 5.0 7.71 5.0 ©0.45 7.71

SERVICOS E TARIFAS

Cod. Destricas
1 AGUA
2 ESGOTO

COMUNICADO

agrade la sua pontualidade.
E’ uﬂﬁlm Hﬂﬁg EEI.EE:HI"II' PROVENENTE DE LEITURAE NAO REALIZADS.

B
Atesto que O Servico foi prestado
Atesto que o material fol recebido D

"TUALAA ELONOMIGA FELERAL

WUINA: sOrtelos de Segumda-feltd o Abada, Ap

@17-/8d-11189-9
g | 17/ JAN/2823 Hi K
q“lI:l @5, B@6 7828
Lﬂﬂﬂl. [DADE : SOBRAL

AUE LL:A2] -"JHI
[ERM 4170593

“AG, VINCULADA: @554

COMPROVANTE DE PAGAMENTO :
GAAE SERV AUT AG ESG SDBRAL CE

' I\I'F'lll':ﬂ DO PAGAMENTO: 187,34

HEEHMH 873482658805
328701232303 029975000000

a17-784211183-4

l.'l-;|-;1H|u-:|-:- L TS
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PREFEITURA DE lpéBAL
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SECRETARIA MUN 3 FINANCAS
: DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - DAM
'mﬂmf ‘ Inscricho do Conlribuinte LUridilite Vorcin Crigsal [e— VENCINENTD | -
- _ 59891 1 /441 ) 10/01/2023 | ONICA | 18/01/2023
mdncmnlg ) s '.':FF : 'mrifnsi Et:fz =
.h:m'lm LSCOLAR MARIA DORILENE 000,000, 060 -00 '3
?EL:‘H:*‘HHHM JOSE ALOTSIO PINTO 62050255 | omel ) i — (i ATuALZACKG 0
iy l.l-_lﬂ tﬂ[ﬂ-?]ﬂ[’] CE 20,319, 1Mqi/000)=20 | — . .
Classificacao do Contribuinte - Localizagao Cartogrifica | 1y 8
; 2i01.120,58585.000 | (o) sunos 3
Observacoss REFERENTE A D.M.3 No.12/2022 001 ——— : 1:0.1 Lel¥ [*] 0. 7€
) L N (+] T EXPEDIENTE
Via do contribuinte = - a,
A Impresso “miﬂlﬂ = =
BANCO DO BRASIL, CATIXA, Eﬁhﬁ;'ﬁf:;?ri:rlﬂ Y N R CIONUS SUCUMEENCINS: |
NAOQ RECEBER APOS VENCIMENTO . LA
(-) DESCONTOS
VALOR COBRADO
- - o 1 84,11
s . i - -1 K —— = 3 - - . LA :
i * ]
: - : -
P h. ) I 3
CAIXA ECONOMICA FEDERAL ‘ o
. A i
> | e
- X 817-784211187-2 | ey
- A -
LOTies.ee6/e2-8 :
N wﬁm@wm wm 17893 %
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S ESTADO DO CEARA | Nota N° _‘
PREFEITURA DE SOBRAL | 0000000091 |
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS |  SERIE |

| ELETFI.'l_:IHIII:A

NOTA FISCAL ELETRONICA DE FRESTAl;:An DE sEvacns

|
| |
Data de E‘-lm:h 180172023 | Ennmni&n-:u JANF202 1) _H*_d,- NF S-n Substilulda ) !

Local da Prestagho SOBRAL-CE Optante do ‘?lrfiﬂnﬁ SIM

| NdorPs o
DADOS DO FnEsmnnn DO SERVIGO | | 4

Raz#io Social | HOZANAN ARAUJO SOUSA FILHO D1602635307

Nome Fantasia | HZ CONSERTA E !
Enderago | R FLEURY HAF{}L_EAG 650 - EKF'EETATWA _ L. 'whil | | f RE—— - |

CPFICNPJ |46.543.0950001-90 | InscMunicipal 55180 UF [CE  |insc Estaduat |0 i
MEDEFML _ 1_EE,FIEEH-'ID14D G-::-mpl _ _ Telefonie | (B8) 8918-8100
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO % oo UL
Razio Social CI:IHEELHD ESCOLAR MARIA, DEIEH.E NE | E miail a1
Enderego | .lil."u"l"ll HDH—E-EHHQH JOSE hL'D'FEID PINTD, 1535 GERARDO EH!ETII‘I-IEI EEEE{IEEE SOBRAL-CE
E:PFrE:HFJ‘ 20.319. mma llmu. M.llinhnl ‘ Ins: Emadn.ml o Telefone ‘
& nescalqin DOS SERVIGOS | 3
ITEM DEsf:ng:An DOITEM G QUANT. | VALOR UNIT| TOTAL
| SERVICO DE FINTURA E PEQ.REPAROS NO ALAMBRADO DA QUADRA. (AREA DE SERVIGO 62M) 1.00 8.000,00 3.000,00
i
|
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO

rﬁ!?mrm wumm-ﬂﬁmmuﬂi
annmcaﬁrEs PARA sl-:nw;ns DE t:nns'rrtucin ::ML

|'
I —
|
|
I

CODIGODAOBRA. | i & | | arroacem |
TRIBUTOS FEDERJ_!.IE \ _ . |
pis | 0.00 | corns | 000| nss | ooo] csu|  ooo| mRe 0.00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO | | CALCULO DO ISS
|  wvalor Total du Nota 8.000,00 _m da w - Valor Total da Nota . 8.000,00
i' (-) nnwm Im::nn:lnlmlﬂﬂ 0,00 ; RO (-) Dedugdo Permiidaem lei | ‘-"-“‘?E
(-) nunmm condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagdo l (-) Desconto Incondicionado | 0,00
(-) Retenches Federals | 0.00 [ 0-Nenhum - | Base de Calculo g 0,00
mu-n; Retengdes 0.00 Cédigo mz..rﬁum;wum | (X) Aliguota do IS5 | 4 0.0000 %
(-) ISS Retdo 0.00 zyBmvéoud | 1SS a Reter _ [1Sim (X) Nao
[ o3 vator Ligesda [ eoo000 |  Mpwwsobrelcogovin | (Valordolss ] 0.00
| INFORMAGOES ADICIONAIS | _ ' A _ ;I
ISENTADEISS . .
OUTRAS INFORMAGOES AR _ _
| fr:r:;ﬂ:mmﬁ::‘:;:#; e =7 Hora da emissao.  10:3551

Atesto que o servico foi prestad:; E
Atesto que o material foi recebido [7]

A8 4,00

ssinatu
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HOZANAN ARAULIO SOUSA FILHO -ME|
RUA FLEURY NAPOLEAO, 650 - EXPECTATIVA - SOBRAL-CE J

CEP.62.040-140 i
CNPJ dﬁﬁﬂﬂmnﬂ;hﬂm!ﬂ? ns
> Ml 77 KT P 2
Recebl(en‘IQS) do(a) Sr{a e A =Ry U 8

£l
5 |

aquantid r | '

valor referante a % fi’f"

i-

? 'al .,t
pelo que fi rmu(amcfs) 0 presente mcihi:h_ﬁ ﬁ;
¥ . -1‘&

Ehbral Ce, [/‘__,_5? T de J@

Assinatura

- A3 | Ol )'3'3:

e . [T ——

Atesto que o servico foi prestado [X] CIOH. | %r{p

Atesto que o material foi recebido [T]
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Comp. Bonce Aglada €1 Conte 2 Side  Chequen’ Q Iﬁ
i 018 104 0554 5 03004090-5 2 AAA 90079 r :‘}3.000;00 :Q‘i

TR

E l'nlmuuﬂw
choque o quantia de _QIA'.MAIL_VZWQ e . ) = e e |

_.._n.-—l'l—-_"-—-_
'L . il — g cemiavos otimo

l—L[ﬂLMLAMLM A it " ovd seu ondem

injmo.L : _\.E'_a._dmg.zs.rc: w2023
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el bl ofecty

SOBRAL CONSELHO ESCOLAR MARIA DORI

RUA CEL. JOSE SABOIA.300 cwes 203 1-20

CENTRO -SOBRAL-CE mﬂ ﬂﬁf?ﬂl‘
CONFECCAO: 12/22 _d: W‘\ o

LAOGNL5E3 DL2S0NZ9L58 BON3OM0GRNS05 .

JJ 055400389327-9

Atesto que o servico foi prestado E
Atesto que o material foi recebido [ ]
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CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE

CONSELHO EEFG[AFI MARIA DORILENE

SRR T TR T

SERVICO SERVICO DE PINTURA E PEQUENOS REPAROS NO
ALAMBRADO DA QUADRA. (AREA DE SERVICO 62M7)

Valor total da proposta RS 8.000,00 (Qito Mil Reais )
Prazo do execucdo do servico: 05 (cinco) dias utels.

Prazo de pagamento: 05 (cinco) dias utéis.

HOZANAN ARALUO SOUSA FiLtHO ME  Proposta com validade em até 60 (sessenta) dias,
000150 ' Sobral/CE, 17 de Janeiro de 2023,

CNPJ &6 l e _ |
PROPRIEIARIO- CPF 016,026 38307 e o V2

HOZANAN ARAUJO SOUSA FILHO -MEI
RUA FLEURY NAPOLEAO, 650 - EXPECTATIVA - SOBRAL-CE - CEP:62.040-140
FONE: (©(88) 99461-6564
CNPJ: 46.543.095/0001-90 C.G.F.: 07.065.391-7



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

r
) ) O P A P F |

PROPOSTA DE PRECO
CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE

SERVIGO DE PINTURA E PEQUENOS REPAROS NO ALAMBRADO DA -
1
. QUADRA. (AREA DE SERVICO 62M2) SERVIGO R$ 8.240.00 | RS 8.240,00

Sobral, CE 17 DE JANEIRO DE 20213.

A PRESENTE PROPOSTA E VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSAD
PRAZO PARA EFETUAR O PAGAMENTO: 05 (CINCO) DIAS UTEIS.

PRAZO DE EXECUCAO DO SERVICO: 05 (CINCO) DIAS UTEIS.

,? v
[ = |
“ pag D0 5’)
-1 — Uy ‘g"'l
EJJ ﬁ/
@ Rua Cel. Rangel, 141, o\ S4SSRRIBIARIL AN,

Centro, EnhraI;’EE 655
CEP; 62.010-030 EIFI‘II;HTLJGF‘P f "E"g 9*2%53%2 ©
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0 MARIA ELIANE PEREIRA

. T
..-'-'I‘h

- - -
- -

- - CNE) MM AD B/ OOF (5.34 7781
WAT - ) H._”|'-,_.-'||||l!i""”.|.-l Hortes, 1450 Rarsdo Pyonta
A\ ' e U
LCOMERCIOD

PESQUISA DE PRECO

CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE

VALIDADE DA COTACAD - 60 DIAS

PRAZO DE EXECUCAD DO SERVICO/CONSERTO: 05 DIAS UTEIS,
PRAZO DE PAGAMENTO: 05 DIAS UTEIS.

SOBRAL-CE, 17 de Janeiro de 2023,

UND oot SERVICOS [ unm [ TotaL

SERVICO | 1 [SERVICO DE PINTURA E PEQUENOS REPAROS NO
[ALAMBRADO DA QUADRA. (AREA DE SERVICO 62M?)

R$ 8.480,00 R$ 848000 |

sl

- Oito mil, quatrocentos e oitenta reais, RS 8.480,00
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: HOZANAN ARAUJO SOUSA FILHO 01602635307
CNPJ: 46.543.095/0001-90

Ressalvado o direilo de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado gue
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:32:01 do dia 05/12/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 03/06/2023.
Codigo de controle da certidao: 42B6.A767.AD15.7650

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

B i 2 vk AT TR
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g

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202233559961

Emitida para os efeitos da Instrugido Normativa N° 13 de 02/03/2001

| Fi ;éﬁpﬁfigﬂq:ﬁnm] REQUERENTE

| I-I;Ii:ﬂ(;ﬁn Estadual:
| 070653917

[cnPa / CPF:
[46543095000190

e o .
- - - — — i

'RAZAO SOCIAL:
HOZANAN ARAUJO SOUSA FILHO 01602635307

I e ETE i EE—

_ﬁﬁﬂlvﬂu o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as diu!das que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e

horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

— ———

P B I Tl e—— e T

EMITIDA VIA INTERNET EM 05/12/2022 AS 12:43:19
VALIDA ATE 03/02/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

hmmmmwuummpﬁ.nul’a;m.gnmh-ﬁmrtﬂanmgauvmmimmdmmnnnumszﬁwnﬂmdm#ﬂﬁd 3085000190
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N? 0000009526

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Nome
124221 - HOZANAN ARAUJO SOUSA FILHO 01602635307

Enderego Documento
- 1-50
R FLEURY NAPOLEAO, 650 C.N.P.J.: 46,543.095/000

EXPECTATIVA SOBRAL-CE CEP: 62040140
Mo. Requenmeanto Naturaza juridica
00000049526/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo O= registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome dolal

requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.
A Serretéria do Orcamentoc e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que

posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, fol lavrada a presente Certidao.
A aceitacdo desta certidso estd condicionada a verificacdo de sua autenticidade na internet, nos

seguinte enderego: http://servicos.speedgov,com.br

SOBRAL-CE, 05 DE DEZEMBRO DE 2022

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emiss&o
VALIDA ATE: 04/03/2023
COD. VALIDACAO 0000009526

D bl 2 ek LM CEMECEH
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDACAO DE CERTIDAO

N°: 2022/ 0000009526

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 46.543.095/0001-90
DATA DE EMISSAO: 05/12/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 04/03/23
SOBRAL-CE, 05 DE DEZEMBRO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 05/12/22 as 12:35:09

gt ol e Loy TS T
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Consulla Reguiandade do Empregadorn

Voltar Imprimir

CAIXA

AECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  46.543.095/0001-90

E:;:IE" HOZANAN ARAUJO SOUSA FILHO
al:
Endereco: R FLEURY NAPOLEAO 650 / EXPECTATIVA / SOBRAL / CE / 62040-140

' i ' lhe confere o Art.
A Caixa Econdémica Federal, no uso da atnhuit;ﬁf:r que

7, da Lei 8.036, de 11 a:he‘r maio de 1990, certifica que, nesta data, a
e;11presa acima identificada encontra-se e situacdo regular perante o

Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGT S.

a contra cobranga de

rvira de prov
O presente Certificado nao se p e

guaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos
decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

validade:05/01/2023 a 03/02/2023

Certificacio Namero: 2023010502365444458717

Informacdo obtida em 16/01/2023 14:33:42

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

i www.caixa.gov.br

hitps://consulta-crf.caixa.gov.briconsultacrf/pages/consultaEmpregador. jsf
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: HOZANAN ARAUJO SOUSA FILHO 01602635307 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 46.543.095/0001-90

Certidao n®: 43343430/2022

Expedigdo: 05/12/2022, as 12:45:08

validade: 03/06/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

ARAUJO SOUSA FILHO 01602635307 (MATRIZ E
w8 § JE.EIE.DEEIH{IGI—QH, NAO CONSTA

1 de Devedores Trabalhistas.

certifica-se que HOZANAN
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob

como inadimplente no Banco Naciona : g
Ccertiddo emitida com base nos arts. 642-A e B83-A da Consolidacgao

das Leis do Trabalho, screscentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa €em relacgao
a2 todos os seus estabelecimentos, agéncias ou fillais.

3 verificagdo de sua

A aceitacdo desta certid3oc condiciona-se
sutenticidade neo portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
m os dados

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas consta

necessarios a identificacdoc das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagoes
estabelecidas em sentenca condenatoéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoradrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucac de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho, Comissd3o de Conciliagdo Preévia ou demais titulos que, por

disposigdo legal, contiver forga executiva.
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	COORDENADORIA JURÍDICA

